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PATVIRTINIMO

2026 m. balandžio 30 d. Nr. T-53

Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir

viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus

subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos

rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, Ignalinos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus

subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos

aprašu, patvirtintu Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-27

„Dėl Ignalinos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų

rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į

Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2026-03-20 raštą Nr. S-35 „Dėl Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos

2025 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“, Ignalinos rajono savivaldybės taryba n u s p r e

n d ž i a:

1. Patvirtinti Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2025 metų ataskaitų rinkinį (pridedama):

1.1. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2025 metų veiklos ataskaitą;

1.2. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2025 metų finansinių ataskaitų rinkinį;

1.3. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2025 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.

2. Paskelbti šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Laimutis Ragaišis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos

2026 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr.T-53

IGNALINOS „ŠALTINĖLIO“ MOKYKLOS 2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO PRANEŠIMAS

Pristatydama Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos (toliau – Mokykla) 2025 metų veiklos

ataskaitą, noriu pasidžiaugti mūsų įdėtomis pastangomis ir bendrais pasiekimais. Šie metai buvo

kupini iššūkių, tačiau kartu ir reikšmingų laimėjimų, kurie sustiprino mūsų Mokyklos bendruomenę

ir atvėrė naujas galimybes. Aktyvus įsitraukimas į bendras veiklas leido ne tik išsikelti ambicingus

tikslus, bet ir juos įgyvendinti.

2025 metais tęsėme 2023–2026 metų strateginio plano įgyvendinimą, kuriuo siekiame

užtikrinti kokybišką ugdymo(si) procesą. Svarbiausi mūsų prioritetai buvo kokybiškesnio ugdymo

turinio pasiūla, bendruomeniškumo skatinimas ir socialinė partnerystė. Suprasdami, kad švietimas

nuolat kinta, ypatingą dėmesį skyrėme ugdymo turiniui atnaujinti, mokymo metodams modernizuoti

bei vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo sistemai tobulinti.

Pokyčiai jau davė teigiamų rezultatų – vaikai aktyviau įsitraukė į mokymosi procesą,

gerėjo jų motyvacija, o mokytojai turėjo daugiau galimybių taikyti šiuolaikiškus ir inovatyvius

ugdymo metodus.

Vienas svarbiausių 2025 metų įvykių – Mokyklos ikimokyklinio ugdymo programos

„Vaikų balsai „Šaltinėlio“ čiurlenime“ patvirtinimas. Nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. ikimokyklinis

ugdymas vyko pagal atnaujintą turinį. Programoje didžiausias dėmesys skiriamas penkioms

pagrindinėms kompetencijoms ugdyti: komunikavimo, socialinei, pažinimo, kūrybiškumo ir sveikos

gyvensenos. Ugdymo procesas grindžiamas patirtiniu mokymusi ir žaidimu, atsižvelgiant į kiekvieno

vaiko individualius poreikius, gebėjimus ir ugdymosi tempą. Įgyvendindami programą, pedagogai

taikė šiuolaikiškus, į vaiką orientuotus ugdymo metodus, organizavo ugdymo veiklas, skatinančias

vaikų savarankiškumą, iniciatyvumą, kūrybiškumą ir bendradarbiavimo gebėjimus. Didelis dėmesys

buvo skiriamas saugiai, emociškai palankiai ir ugdymąsi skatinančiai aplinkai kurti.

Vaikų pasiekimai ir pažanga vertinami formuojamuoju būdu, stebint individualią pažangą

ir fiksuojant pasiekimų raidą, glaudžiai bendradarbiaujant su tėvais (globėjais, rūpintojais).

Programos įgyvendinimas prisidėjo prie kokybiško ikimokyklinio ugdymo užtikrinimo,

stiprino ugdymo proceso kryptingumą ir sudarė prielaidas sėkmingam vaikų pasirengimui

priešmokykliniam ugdymui bei tolimesniam mokymuisi.

Per metus aktyviai dirbome stiprindami Mokyklos bendruomenę. Organizavome įvairius

renginius, susitikimus su tėvais ir socialiniais partneriais, siekdami užtikrinti glaudų

bendradarbiavimą ir keitimąsi gerąja patirtimi. Šios iniciatyvos padėjo kurti palankią aplinką vaikų

ugdymuisi ir asmeniniam tobulėjimui. Matydami augantį tėvų įsitraukimą, supratome, kokią didelę

reikšmę tai turi vaikų ugdymui. Kai visi – mokytojai, tėvai ir vaikai – veikė išvien, kūrėme aplinką,

kad kiekvienas vaikas galėtų jaustis matomas, girdimas ir palaikomas.

Nuolat siekėme, kad ugdymo procesas būtų kuo kokybiškesnis ir labiau pritaikytas vaikų

poreikiams. Daug dėmesio skyrėme mokymo turiniui atnaujinti.

Tobulinome ir vaikų pasiekimų bei pažangos vertinimo sistemą – siekėme, kad ji būtų ne

tik objektyvesnė, bet ir labiau orientuota į individualų vaiko augimą.

2026 metais planuojame tęsti pradėtus darbus, dar labiau stiprinti Mokyklos

bendruomenę. Sieksime, kad kiekvienas vaikas (mokinys) gautų kokybišką ugdymą, nepriklausomai

nuo jo individualių poreikių; toliau modernizuoti mokymąsi, ieškodami naujų metodų ir inovatyvių

sprendimų; plėsti bendradarbiavimą su tėvais, socialiniais partneriais; gerinti Mokyklos aplinką, kad

ji būtų dar patogesnė, jaukesnė ir labiau pritaikyta visų vaikų poreikiams.

Mokykloje įgyvendiname užsibrėžtus tikslus, kuriame aplinką, kurioje gera būti, mokytis

ir augti. Esu dėkinga visiems – mokytojams, tėvams, vaikams ir visai bendruomenei – už pastangas,
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bendradarbiavimą ir palaikymą. Tik kartu galime užtikrinti, kad mūsų Mokykla ir toliau išliktų vieta,

kurioje kiekvienas vaikas jaučiasi saugus, vertinamas ir mylimas.

I SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos 2023–2026 metų strateginio plano tikslas – užtikrinti

kokybišką ugdymo(si) proceso organizavimą, grindžiamą didesniu įsitraukimu, bendruomeniškumu,

suinteresuotų šalių sąveika ir socialine partneryste, užtikrinant ugdymo turinio kaitą, tobulinant vaikų

(mokinių) pasiekimų ir pažangos vertinimo sistemą.

Siekdami strateginio tikslo įvykdėme 2024–2025 mokslo metų veiklos planą, kuriame

buvo numatytas tikslas: kokybiško ir inovatyvaus, į vaiką orientuoto ugdymo(si) užtikrinimas. Tikslui

pasiekti numatyti 2 uždaviniai ir vykdytos priemonės uždaviniams pasiekti.

Uždaviniai:

1. Teikti kokybiškas ikimokyklinio, priešmokyklinio ir specialiojo ugdymo

paslaugas, sudarant sąlygas kiekvieno ugdytinio vidinių galių plėtotei ir saviraiškai.

Sėkmės kriterijai – lygių ugdymosi galimybių vaikams (mokiniams) užtikrinimas,

nepaisant jų negalios ir šeimose patiriamos socialinės rizikos.

Pasiektas maksimalus rezultatas. Visiems tėvams, pageidaujantiems ugdyti vaiką pagal

ikimokyklinio ugdymo programą, buvo užtikrintos sąlygos ugdyti vaikus. Mokykloje buvo laisvų

vietų ugdyti vaikus pagal ikimokyklinio ugdymo programą. Teikėme kokybišką privalomą

priešmokyklinį ugdymą. Buvo organizuojamas įtraukusis ugdymas, vykdomos individualizuotos

pradinio, pagrindinio ugdymo, socialinių įgūdžių ugdymo programos. 

Tėvai palikdami vaikus, jautėsi saugūs, saugiai jautėsi ir vaikai. Vaikų ugdymo procesas

orientuotas į kompetencijų ugdymą. Visose grupėse buvo stebima gera, palanki ugdymuisi vaikų

emocinė būsena. Ugdomosios veiklos planavimas vyko atsižvelgiant į vaiko amžių, kiek įmanoma

buvo diferencijuojamas ugdymo procesas. 

Mokyklą lankė du užsieniečiai, kurie sėkmingai adaptavosi grupėse ir puikiai kalba

lietuviškai.

Siekdami gerinti ugdymo kokybę, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojai

dalyvavo nuotoliniuose seminaruose, kvalifikacijos tobulinimo veiklose, patobulino savo žinias

šiuose mokymuose: „Vaikų fizinio raštingumo ugdymas, skatinant fizinį aktyvumą įvairiose

aplinkose“, „Inovatyvus fizinis ugdymas ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“, „Muzikinių žaidimų

integracija kasdieninėje darželio grupės veikloje“.

Mokykloje buvo organizuota respublikinė konferencija „Menų laboratorija –

STEM(ART)“. Dalyvauta respublikinėje metodinėje-praktinėje konferencijoje „Projekto

„Tūkstantmečio mokyklos I“ patirtys: puoselėjame dalijimosi kultūrą“.

Didelis dėmesys buvo skiriamas įtraukiajam ugdymui. Mokytojai, mokinio padėjėjai

dalyvavo projekto „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas Ignalinos rajono

savivaldybėje“ organizuotuose mokymuose. Sėmėsi patirties stažuotėse Danijoje „Įtraukaus darbo

metodai Danijos švietimo sistemoje“; Prancūzijoje  „Prancūzijos paveldo įtaka tobulinant kultūrinę,

meninę ir socialinę kompetencijas įvairių dalykų pamokose“.

Mokyklos darbuotojai 100 % išklausė mokymus „Saugumas darželyje: pirmosios

pagalbos mokymai mokytojams“.

Visi mokytojai, mokytojų padėjėjai ir mokinio padėjėjai dalyvavo tęstinėje ilgalaikėje

programoje „Besimokančių darželių tinklas 2025 m.“ (72 ak. val.). Du Mokyklos mokytojų padėjėjai

mokėsi Zarasų profesinėje mokykloje.

Siekdami ikimokyklinį, priešmokyklinį ugdymą pritaikyti prie vaikų ugdymosi poreikių,

organizavome tėvų susitikimus su Mokyklos švietimo pagalbos specialistais, pagal poreikį teikėme

tėvams konsultacijas. Du kartus per mokslo metus vyko individualizuotų pradinio, pagrindinio,

socialinių įgūdžių ugdymo programų aptarimas: tėvai – švietimo pagalbos specialistai – mokytojai.

Mokykloje įrengta sensorinė palapinė, skirta sensorinei terapijai vaikams, turintiems raidos ir elgesio

https://ignalina.lt/lt/svietimo-pagalbos-ir-koordinuotai-teikiamu-paslaugu-uztikrinimas-ignalinos-rajono-savivaldybeje/859
https://ignalina.lt/lt/svietimo-pagalbos-ir-koordinuotai-teikiamu-paslaugu-uztikrinimas-ignalinos-rajono-savivaldybeje/859
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sutrikimų. Terapinės veiklos apima vestibulinės, proprioceptinės, klausos, taktilinės sistemos

stimuliavimą, kurios normalizuoja vaiko pojūčius. 

Pedagogai, atsižvelgdami į ugdytinių amžių, poreikius ir individualumą, kūrė tinkamas

sąlygas bei aplinką, kuri leido vaikams kūrybiškai ugdytis: individualizavo užduotis naudodami

išmaniąsias technologijas – interaktyvias grindis, lentas.

Mokinių socialinės ir emocinės kompetencijos buvo ugdomos įgyvendinant socialinio

emocinio ugdymo programą „Kimochi“.

Ikimokyklinio ugdymo pedagogai, organizuodami kasdienines vaikų veiklas, vadovavosi

rekomendacijomis „Žaismė ir atradimai“. Daug dėmesio skyrė STEAM, informatinio mąstymo,

darnios plėtros ir kitoms sritims ugdyti.

Priešmokyklinio ugdymo pedagogai, organizuodami kasdienes vaikų veiklas grupėje ir

kitose erdvėse, vadovavosi „Patirčių erdvės“  rekomendacijomis. Daug dėmesio skyrė vaikų

informatinio mąstymo, inžinerinio, gamtamokslinio, matematinio (STEAM) ugdymo pradmenims.

Organizuota patirtinė-edukacinė išvyka į Vilniaus lopšelį-darželį „Jurginėlis“.

Priešmokyklinių grupių vaikai dalyvavo tarptautinėje ankstyvosios prevencijos

programoje „Zipio draugai“. Užsiėmimų metu vaikai mokėsi lengviau įveikti kasdieninius sunkumus:

atstūmimą, netektį, vienatvę, patyčias ar priekabiavimą, sunkius pokyčius, skatino kalbėti apie

jausmus. Į ugdymosi procesą integravome atnaujintą 2023–2027 m. sveikatos stiprinimo programą

„Augu sveikas ir stiprus“.

Inicijuota ir organizuojama specialiojoje klasėje neformaliojo vaikų švietimo programa

„Keramika“. Programoje dalyvavo visi mokiniai, besimokantys pagal individualizuotą pradinio,

pagrindinio ugdymo, socialinių įgūdžių programą. Programos tikslas – asmenybės augimas,

saviraiška bei emocijų perteikimas vykdant menines veiklas su moliu.

Į ugdymo programas įtraukėme Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų

vartojimo prevencijos programą (5 val. per metus). Pedagogai ugdė vaikų gebėjimus suprasti savo

sveikatos būklę, atsargiai elgtis su vaistais, buitinėmis cheminėmis medžiagomis, vengti rizikos,

susijusios su rūkymu ir alkoholinių gėrimų vartojimu. Šią programą įgyvendinti padėjo sveikatos

stiprinimo specialistas.

Mokykla aktyviai dalyvavo „Sveikatiados“ projekto renginiuose. Toliau tęsėme

dalyvavimą Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų projekte „Lietuvos mažųjų žaidynės 2025“.

Sėkmingai įvykdę visų etapų reikalavimus, įstaigoje organizavome festivalį „Mažųjų žaidynės“,

Mokyklos komanda vyko į respublikines varžybas Kaune. Komanda atsivežė dovanų, išvyką į

Vilniaus 360 areną. Organizuota Rudens sporto olimpiada. Olimpiadoje dalyvavo socialiniai

partneriai. Dalyvauta respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo projekte

„Sportuojantis darželis“ (organizavo Elektrėnų lopšelis-darželis „Drugelis“). Vyko „Solidarumo

bėgimas 2025“.

Mokytojų grupė organizavo tarptautinį ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų

piešinių konkursą – plenerą  „Dovanok draugui šypseną“. Dalyvavo 61 įstaiga. Sulaukėme dalyvių iš

Latvijos ir Vokietijos.

Visų grupių vaikai noriai dalyvavo pažintinėse, edukacinėse išvykose į Vilniaus

geležinkelio muziejų (20 ugdytinių), Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centrą (40 ugdytinių),  Reškutėnų

amatų centrą (60 ugdytinių), Triušiukų slėnį (40 ugdytinių), Raganų muziejų (100 ugdytinių). Vaikai

lankėsi ir Ignalinos krašto muziejuje (150 ugdytinių). Edukaciniai užsiėmimai vyko Ignalinos mieste

esančiose parduotuvėse (60 ugdytinių), Bitininkystės muziejuje (40 ugdytinių), „Molio Minkio“

studijoje (40 ugdytinių), Visuomenės sveikatos biure (20 ugdytinių), Valstybės sienos apsaugos

tarnybos Vilniaus rinktinės būstinėje (40 ugdytinių), Ignalinos priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje

(40 ugdytinių), Ignalinos rajono policijos komisariate (40 ugdytinių), Ignalinos rajono savivaldybės

viešojoje bibliotekoje (100 ugdytinių), Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijoje (60 ugdytinių),

Ignalinos r. Vidiškių gimnazijoje (30 ugdytinių), Miko Petrausko muzikos mokykloje (60 ugdytinių).

2025 m. atliepdami Ignalinos rajono šeimų poreikius, nuo rugsėjo 1 d. organizavome

„Draugų grupės“ veiklą – vaikų užimtumą darbo dienomis nuo 6.30 iki 18.30.
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2. Plėtoti ir kurti saugią, inovatyvią vaiko ugdymo (si) atitinkančią aplinką.

Sėkmės kriterijus – ugdymo erdvės papildytos naujomis ugdymo priemonėmis, skirtomis

vaikų veiklai ir tyrinėjimui.

Pasiektas maksimalus rezultatas.

Įdiegti / atnaujinti interaktyvių grindų edukaciniai žaidimai, įrengtas interaktyvus

ekranas. Mokykloje atskiroje nuo visų grupių erdvėje buvo atnaujinta nauja edukacinė erdvė

„STEAM laboratorija“. Laboratorijoje sudarytos sąlygos vaikams tikslingai veikti su kuo

įvairesnėmis ugdymosi medžiagomis: ir su tyrinėjimo prietaisais, ir su žaisliniais įrankiais, ir su

natūraliomis, gamtinėje aplinkoje esančiomis priemonėmis, specializuotais lego konstruktoriais.

Įrengta lauko poilsinė erdvė: hamakais, sėdmaišiais. Sudaryta saugi, jauki aplinka vaikų poilsiui ir

emociniam nusiraminimui, padedanti ugdyti vaikų teigiamą savijautą, skatinanti atsipalaidavimą ir

pozityvų bendravimą. Įrengtos lauko ir vidaus bibliotekos. Lauko ir vidaus bibliotekų įrengimas

prisideda prie ugdytinių mokymosi motyvacijos, skaitymo kultūros stiprinimo ir įtraukiojo ugdymo

įgyvendinimo. Šios erdvės tampa ne tik knygų skolinimosi vietomis, bet ir aktyviomis ugdymo,

bendruomenės bei savarankiško mokymosi aplinkomis. Atnaujinti dviejų grupių stalai. Naujų

ugdymosi stalų įsigijimas ir pritaikymas prisideda prie ugdymo kokybės gerinimo, ugdytinių fizinės

ir emocinės gerovės užtikrinimo bei įtraukiojo ir šiuolaikiško ugdymo organizavimo. Pastatyta lauko

pavėsinė. Lauko pavėsinė sudaro sąlygas lanksčiau organizuoti ugdymo procesą, skatina ugdytinių

aktyvumą, gerina emocinę savijautą ir prisideda prie įtraukiojo bei patirtinio ugdymo įgyvendinimo.

Sutvarkyta krepšinio ir futbolo aikštelė. Atnaujinta bendrabučio klasės aplinka. Keturioms grupėms

ir laboratorijai įsigytos spintos. Įsigyti 5 nešiojamieji kompiuteriai ir vienas stacionarus. Įsigyta

vaikiškų dviratukų, paspirtukų. Sudarytos sąlygos aktyviam, patirtiniam ir įtraukiajam ugdymui. Tai

skatina ugdytinių fizinį aktyvumą, savarankiškumą, formuoja saugaus judėjimo įgūdžius. Įrengtas

specialiojo pedagogo kabinetas. Specialiojo pedagogo kabinetas yra svarbi švietimo įstaigos

infrastruktūros dalis, užtikrinanti įtraukiojo ugdymo įgyvendinimą, individualizuotą pagalbą

mokiniams ir visos bendruomenės ugdymo kokybės gerinimą.

Ugdymo procese mokytojai naudojo lietuvišką mokomąją programėlę „Žiburėlis“, skirtą

ikimokykliniam, pradiniam ir specialiajam vaikų ugdymui. 

Papildyti naujais želdiniais, estetiškai įrengti įstaigos gėlynai.

3. Plėtoti sveikos gyvensenos žinių, gebėjimų, vertybinių nuostatų puoselėjimą.

Sėkmės kriterijai – saugi ir sveika aplinka.

Didesnis dėmesys buvo skirtas vaikų adaptacijai gerinti, ugdyti higienos įgūdžius, laikytis

dienos režimo, propaguoti sveiką mitybą, užtikrinti ir puoselėti saugią ir sveiką aplinką, mažinti vaikų

sergamumą ir rūpinti ligų profilaktika.

Pagerėjo sąlygos fizinei veiklai – veikla buvo vykdoma dviejose fizinei veiklai

pritaikytose salėse, įsigyta priemonių fizinei vaikų veiklai efektyvinti. Dalį veiklų organizavo

sveikatos stiprinimo specialistas. Organizavome įvairius sveikos gyvensenos ugdymo renginius.

Įsigyta naujo sporto inventoriaus.

Vaikų sveikatos stiprinimo, sveiko gyvenimo būdo klausimais auklėtojai kalbėjo su tėvais

grupių tėvų susirinkimuose, informacija dalijosi socialiniame tinkle uždarose grupių „Facebook“

paskyrose. Toliau tęsėme dalyvavimą programose „Pienas vaikams“ ir „Vaisių ir daržovių skatinimas

ugdymo įstaigose“. Vaikų maitinimą vykdėme pagal sveiko maitinimosi reikalavimus.

II SKYRIUS

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

1 lentelė. Mokyklos finansavimas 2025 m.

Eil.

Nr. 

Lėšų šaltinis / lėšos 2024 m. 2025 m. 2025 m.

palyginimas su

2024 m.

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 858 179,69 1 025 030 + 166 850,31
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Darbo užmokestis 683 679,69 785 800 + 102 120,31

Socialinio draudimo įmokos 13 500 15 800 +  2 300

Prekės ir paslaugos 147 540,27 185 300 + 37 759, 73

Materialusis ir nematerialusis

turtas

753,83 15 000 + 14 246,17

2. Valstybės biudžeto lėšos 783 700 951 800 + 168 100

Darbo užmokestis 761 700 922 100 + 160 400

Socialinio draudimo įmokos 11 100 12 400 + 1 300

Prekės ir paslaugos 10 900 17 300 + 6 400

2 lentelė. Mokyklos projektinė veikla 2025 metais.

Eil.

Nr.

Projekto,

programos

pavadinimas

Laikotarpis

Projekto

(programos)

rėmėjai

(organizatoriai)

Rėmėjų

indėlis

2025 m.

Eur

Įstaigos

indėlis

2025 m.

Eur

Kita 2025

m. patirta

ir / ar

suteikta

nauda

(pildoma,

kai

nežinoma

piniginė

vertė)

1.

Programa „Vaisių 

ir daržovių bei 

pieno ir pieno 

produktų vartojimo

skatinimas vaikų 

ugdymo įstaigose“

Nuo 2017 

m.

Lietuvos 

Respublikos 

žemės ūkio 

ministerija

3248,00

2.

Akcija „Padėk 

beglobiams 

gyvūnams“

2025 m. 

rugsėjis

Savanorystės 

projektas

3.

Akcija „Padėk 

paukšteliams ir 

žvėreliams“

2025 m. 

vasaris

Savanorystės 

projektas

4.

Savanorystės  

projektas „Mes 

darom“. Akcija 

„Darom 2025“

2025 m. 

gegužis 

VšĮ „Mes 

darom“

5.

Tarptautinė 

ankstyvosios 

prevencijos 

programa „Zipio 

draugai“

2025–2026

m. m. 

VšĮ „Vaiko 

labui“
228,00

Gaunama 

metodinė 

medžiaga

6.
Projektas ,,

Sveikatiada“

Nuo 2013 

m. gruodžio 

iki 2025 m. 

gegužės

https://zum.lrv.lt/lt/
https://zum.lrv.lt/lt/
https://zum.lrv.lt/lt/
https://zum.lrv.lt/lt/
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7.

Nacionalinis 

aplinkosauginis 

projektas „Mes 

rūšiuojam“

Nuo 2016 m. 

sausio

Gamintojų ir 

importuotojų 

asociacija, UAB 

„Atliekų 

tvarkymo 

centras“,

VšĮ 

„Elektronikos 

gamintojų ir 

importuotojų 

organizacija“

18,66

Aplinkosau-

ginis

ugdymas

8.
Pilietinė iniciatyva 

„Pergalės šviesa“

Nuo 2009 m. 

sausio

Lietuvos 

Respublikos 

Seimas

9.
Lietuvos mažųjų 

žaidynės
2025 m.

Lietuvos tautinis 

olimpinis 

komitetas, 

Respublikinė 

ikimokyklinio 

ugdymo kūno 

kultūros 

pedagogų 

asociacija 

Gaunama 

metodinė 

medžiaga

10.

Pažangos 

programos 

„Tūkstantmečio 

mokyklos“ 

projektas 

„Tūkstantmečio 

mokyklos I“

Nuo 2022 

m.

Europos 

socialinio fondo 

agentūra 

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

9111,74

Dalyvavimas

nemokamose

paskaitose, 

renginiuose, 

tinklaveikos 

veiklos, 

STEAM 

priemonių 

naudojimas

11.

Ikimokyklinio 

ugdymo gerinimas 

– I etapas“

2025 m.
Europos socialinio

fondo agentūra

Dalyvavimas

nemokamose

paskaitose, 

renginiuose

12.

Projektas 

„Solidarumo 

bėgimas“

2025 m. 

spalis

Visuomeninė 

organizacija 

„Gelbėkit 

vaikus“

Paaukota 

400 Eur

13.

Projektas 

,,Ankstyvojo 

ugdymo 

užtikrinimas 

vaikams iš 

socialinę riziką 

patiriančių šeimų“

Nuo 2024 

m. rugsėjo 

mėn.

Europos 

socialinio fondo 

agentūra 

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

30185,00
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14.

Projektas 

„Švietimo 

pagalbos ir 

koordinuotai 

teikiamų paslaugų 

užtikrinimas 

Ignalinos rajono 

savivaldybėje“

2025 m.

Europos 

socialinio fondo 

agentūra 

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

7235,80

Terapijos

specialiųjų

poreikių

vaikams

15.

Projektas 

„Ikimokyklinio 

ugdymo paslaugų 

prieinamumo 

didinimas 

Ignalinos rajono 

savivaldybėje“

2025 m. 

gruodis

Europos 

socialinio fondo 

agentūra 

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

181379,0

0

231178,2

0
228,00

Fizinių, juridinių asmenų paramos lėšos ir jų panaudojimas

2025 m. už salės nuomą gauta 2926 Eur. Už šias lėšas įsigyta: lauko girlianda, muzikinė

kolonėlė, dažai, dulkių siurbliai, magiškas kubas, priemonių laboratorijai, apmokėtos transporto

išlaidos ugdytinių išvykai.

III SKYRIUS

UGDYMO PROCESO ĮGYVENDINIMAS

1 diagrama. Mokyklos ugdytinių kaita.

2 diagrama. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų kaita.

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fignalina.lt%2Fnaujienos%2F396%2Fignalinos-rajono-savivaldybe-pradejo-svarbu-projekta%3A4378&data=05%7C02%7Csaltinelis%40ignalina.lt%7C5b5ec4780793415eee6e08de51a21864%7C59f857c38ae64f29b8a99c4f43daccb3%7C0%7C0%7C639037953806821504%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C60000%7C%7C%7C&sdata=nptBDse2nHKDxBTbvlm4a6iAT82%2F7fZloORgb5aXvws%3D&reserved=0
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fignalina.lt%2Fnaujienos%2F396%2Fignalinos-rajono-savivaldybe-pradejo-svarbu-projekta%3A4378&data=05%7C02%7Csaltinelis%40ignalina.lt%7C5b5ec4780793415eee6e08de51a21864%7C59f857c38ae64f29b8a99c4f43daccb3%7C0%7C0%7C639037953806821504%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C60000%7C%7C%7C&sdata=nptBDse2nHKDxBTbvlm4a6iAT82%2F7fZloORgb5aXvws%3D&reserved=0
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fignalina.lt%2Fnaujienos%2F396%2Fignalinos-rajono-savivaldybe-pradejo-svarbu-projekta%3A4378&data=05%7C02%7Csaltinelis%40ignalina.lt%7C5b5ec4780793415eee6e08de51a21864%7C59f857c38ae64f29b8a99c4f43daccb3%7C0%7C0%7C639037953806821504%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C60000%7C%7C%7C&sdata=nptBDse2nHKDxBTbvlm4a6iAT82%2F7fZloORgb5aXvws%3D&reserved=0
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fignalina.lt%2Fnaujienos%2F396%2Fignalinos-rajono-savivaldybe-pradejo-svarbu-projekta%3A4378&data=05%7C02%7Csaltinelis%40ignalina.lt%7C5b5ec4780793415eee6e08de51a21864%7C59f857c38ae64f29b8a99c4f43daccb3%7C0%7C0%7C639037953806821504%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C60000%7C%7C%7C&sdata=nptBDse2nHKDxBTbvlm4a6iAT82%2F7fZloORgb5aXvws%3D&reserved=0
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fignalina.lt%2Fnaujienos%2F396%2Fignalinos-rajono-savivaldybe-pradejo-svarbu-projekta%3A4378&data=05%7C02%7Csaltinelis%40ignalina.lt%7C5b5ec4780793415eee6e08de51a21864%7C59f857c38ae64f29b8a99c4f43daccb3%7C0%7C0%7C639037953806821504%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C60000%7C%7C%7C&sdata=nptBDse2nHKDxBTbvlm4a6iAT82%2F7fZloORgb5aXvws%3D&reserved=0
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fignalina.lt%2Fnaujienos%2F396%2Fignalinos-rajono-savivaldybe-pradejo-svarbu-projekta%3A4378&data=05%7C02%7Csaltinelis%40ignalina.lt%7C5b5ec4780793415eee6e08de51a21864%7C59f857c38ae64f29b8a99c4f43daccb3%7C0%7C0%7C639037953806821504%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C60000%7C%7C%7C&sdata=nptBDse2nHKDxBTbvlm4a6iAT82%2F7fZloORgb5aXvws%3D&reserved=0
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3 diagrama. Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams teikiama švietimo pagalba.

3 lentelė. Pedagoginiai darbuotojai ir techninis personalas (etatai) 2025 metais.

Pedagoginiai darbuotojai 38 (36,06 etatų)

Techniniai darbuotojai 47 (42,85 etatų)

4 lentelė. Duomenys apie pedagogų pareigybes (2025 m.)

Direktorius Pavaduotojas

ugdymui

Ikimokyklinio/

priešmokykli-

nio ugdymo

mokytojas

Meninio

ugdymo

mokytojas

Mokytojas Auklėtojas Lo-

go-

pe-

das

Spe-

cialu-

sis

peda-

gogas

Mokinio

padėjėjas

1 1 29 3 1 1 2 1 6

5 lentelė. Duomenys apie pedagogų turimą kvalifikacinę kategoriją (2025 m.)

Neatestuoti

pedagogai

Mokytojo

kvalifikacinė

kategorija

Vyresniojo

mokytojo

kvalifikacinė

kategorija

Mokytojo  metodininko

kvalifikacinė kategorija

Mokytojo eksperto

kvalifikacinė

kategorija

- 5 22 13 1

Konkursai, parodos, projektai:

„Sodinu ir auginu“

„Mano mylimiausia pasaka“

„Per vaikystę knygų takeliu“

„Karalystė – 2025“

„Lediniai žiemos raštai“

„Nulipdykim sniego senį ir pažaiskime kartu“

STEAM projektas „Žiemos išdaigos“

STEAM paroda „Sniego senio gimtadienis 2025“

STEAM projektas „Trispalvė mano lange“

STEAM projektas „Aš mažas, bet mano Lietuva – didelė“

„Mano gimtinės pilis“

STEAM projektas „Gėlė Lietuvai“

STEAM projektas „Gimtinė – tai mes“

STEAM projektas „Myliu Lietuvą“

„Žaidžiu ir mokausi. Pirmieji skaičiai“
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„Mažieji Čiurlioniukai 2025“

„M.K. Čiurlionio spalvų paslaptys“

„Akmenukų simfonija M.K. Čiurlioniui“

STEAM projektas „Gražiausias rudens lapas“

„Kaip žuvis vandeny“

„Linksmai judu prisijunk ir tu“

„Sportuok su kamuoliu 2025“

„Tvari Užgavėnių kaukė“

„Pažaiskime pasaulio tautas“

„Kuriu suknelę mamai“

„Dovana mano  šeimai“

„Figūros žaidimų pasaulyje“

„Braška saujoj pinigai, suskaičiuot juos privalai“

„Rudens spalvų paletė“

„Atgijusios daržovės ir vaisiai“

„Rudeninė puokštė“

„Šypsenėlės moliūgui“

STEAM projektas „Kalėdos stikle“

STEAM projektas „Žiema dėžutėje“

STEAM projektas „Sniego laboratorija“

,,Atšvaitas – mano saugumo garantas“

,,Mažieji orientacininkai“

––––––––––––––––
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IGNALINOS „ŠALTINĖLIO“ MOKYKLOS 2025 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINYS 



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191847216

Programos 1

Finansavimo šaltinio

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2076078,20 2076078,20 2047787,89 2047787,89

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1755310,00 1755310,00 1736139,69 1736139,69

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1727110,00 1727110,00 1707939,69 1707939,69

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1727110,00 1727110,00 1707939,69 1707939,69

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1727110,00 1727110,00 1707939,69 1707939,69

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1727110,00 1727110,00 1707939,69 1707939,69

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 28200,00 28200,00 28200,00 28200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 28200,00 28200,00 28200,00 28200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 28200,00 28200,00 28200,00 28200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 28200,00 28200,00 28200,00 28200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 297668,20 297668,20 288548,20 288550,97

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 297668,20 297668,20 288548,20 288550,97

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 297668,20 297668,20 288548,20 288550,97

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 297668,20 297668,20 288548,20 288550,97

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 109000,00 109000,00 100030,00 100056,99

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1300,00 1300,00 1300,00 1266,50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2400,00 2400,00 2400,00 2393,27

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 10500,00 10500,00 10441,22 10441,22

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 500,00 500,00 500,00 480,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2600,00 2600,00 2550,00 2588,77

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 132405,00 132405,00 132382,61 132382,61

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos,vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo pro

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla, 191847216

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191847216

Programos 1

Finansavimo šaltinio

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos,vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo pro

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6200,00 6200,00 6200,00 6207,24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 32763,20 32763,20 32744,37 32734,37

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 23100,00 23100,00 23100,00 23097,23

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 23100,00 23100,00 23100,00 23097,23

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 23100,00 23100,00 23100,00 23097,23

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 23100,00 23100,00 23100,00 23097,23

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 23100,00 23100,00 23100,00 23097,23

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

IŠ VISO 

336 2091078,20 2091078,20 2062787,89 2062787,89

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Lina Gladkauskienė

Daiva Paukštytė

Direktorė

Vyr.buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191847216

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 01 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1029400,00 1029400,00 1010029,69 1010029,69

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 820800,00 820800,00 801629,69 801629,69

2 1 1 Darbo užmokestis 3 805000,00 805000,00 785829,69 785829,69

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 805000,00 805000,00 785829,69 785829,69

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 805000,00 805000,00 785829,69 785829,69

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 805000,00 805000,00 785829,69 785829,69

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15800,00 15800,00 15800,00 15800,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15800,00 15800,00 15800,00 15800,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15800,00 15800,00 15800,00 15800,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15800,00 15800,00 15800,00 15800,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 185500,00 185500,00 185300,00 185302,77

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 185500,00 185500,00 185300,00 185302,77

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 185500,00 185500,00 185300,00 185302,77

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 185500,00 185500,00 185300,00 185302,77

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 16200,00 16200,00 16150,00 16176,99

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1300,00 1300,00 1300,00 1266,50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2400,00 2400,00 2400,00 2393,27

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 10500,00 10500,00 10441,22 10441,22

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 500,00 500,00 500,00 480,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 700,00 650,00 672,77

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 127800,00 127800,00 127777,61 127777,61

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos,vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo pro

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla, 191847216

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191847216

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 01 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos,vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo pro

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4600,00 4600,00 4600,00 4611,69

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 21500,00 21500,00 21481,17 21482,72

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 23100,00 23100,00 23100,00 23097,23

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 23100,00 23100,00 23100,00 23097,23

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 23100,00 23100,00 23100,00 23097,23

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 23100,00 23100,00 23100,00 23097,23

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 23100,00 23100,00 23100,00 23097,23

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

IŠ VISO 

336 1044400,00 1044400,00 1025029,69 1025029,69

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Lina Gladkauskienė

Daiva Paukštytė

Direktorė

Vyr.buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191847216

Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 905900,00 905900,00 905900,00 905900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 893600,00 893600,00 893600,00 893600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 881700,00 881700,00 881700,00 881700,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 881700,00 881700,00 881700,00 881700,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 881700,00 881700,00 881700,00 881700,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 881700,00 881700,00 881700,00 881700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 11900,00 11900,00 11900,00 11900,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 11900,00 11900,00 11900,00 11900,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 11900,00 11900,00 11900,00 11900,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 11900,00 11900,00 11900,00 11900,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1900,00 1900,00 1900,00 1916,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1600,00 1600,00 1600,00 1595,55

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8800,00 8800,00 8800,00 8788,45

IŠ VISO 

336 905900,00 905900,00 905900,00 905900,00

(parašas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla, 191847216

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos,vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo pro

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Gladkauskienė
Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191847216

Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos,vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo pro

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(parašas)

__________________________

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Daiva PaukštytėVyr.buhalterė



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191847216

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 01 02 01

Kita speciali tikslinė dotacija (VIP, Kt ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32992,20 32992,20 32992,20 32992,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28000,00 28000,00 28000,00 28000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 27500,00 27500,00 27500,00 27500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 27500,00 27500,00 27500,00 27500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 27500,00 27500,00 27500,00 27500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 27500,00 27500,00 27500,00 27500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4992,20 4992,20 4992,20 4992,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4992,20 4992,20 4992,20 4992,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4992,20 4992,20 4992,20 4992,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4992,20 4992,20 4992,20 4992,20

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4605,00 4605,00 4605,00 4605,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 387,20 387,20 387,20 387,20

IŠ VISO 

336 32992,20 32992,20 32992,20 32992,20

(parašas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla, 191847216

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos,vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo pro

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Gladkauskienė

Daiva Paukštytė

Direktorė

Vyr.buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191847216

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 01 02 01

Kita speciali tikslinė dotacija (VIP, Kt ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos,vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo pro

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(parašas)

__________________________

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191847216

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 01 02 01

Kita speciali tikslinė dotacija (VIP, Kt ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12910,00 12910,00 12910,00 12910,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12910,00 12910,00 12910,00 12910,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12910,00 12910,00 12910,00 12910,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12910,00 12910,00 12910,00 12910,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12910,00 12910,00 12910,00 12910,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12910,00 12910,00 12910,00 12910,00

IŠ VISO 

336 12910,00 12910,00 12910,00 12910,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla, 191847216

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

09.01.02. Privalomas  ikimokyklinis ugdymas

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos,vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo pro

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Gladkauskienė

Daiva Paukštytė

Direktorė

Vyr.buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191847216

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 01 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 76,00 76,00 76,00 76,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 76,00 76,00 76,00 76,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 76,00 76,00 76,00 76,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 76,00 76,00 76,00 76,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 76,00 76,00 76,00 76,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 76,00 76,00 76,00 76,00

IŠ VISO 

336 76,00 76,00 76,00 76,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos,vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo pro

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Gladkauskienė

Daiva Paukštytė

Direktorė

Vyr.buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla, 191847216

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

09.05.02. Vaikų vasaros stovyklos



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191847216

Programos 1

Finansavimo šaltinio E

09 01 02 01

Lėšų už paslaugas surinkimo (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 94800,00 94800,00 85880,00 85880,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 94800,00 94800,00 85880,00 85880,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 94800,00 94800,00 85880,00 85880,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 94800,00 94800,00 85880,00 85880,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 94800,00 94800,00 85880,00 85880,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 92800,00 92800,00 83880,00 83880,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

IŠ VISO 

336 94800,00 94800,00 85880,00 85880,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla, 191847216

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos,vykdančios 

priešmokyklinio ugdymo pro

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Gladkauskienė

Daiva Paukštytė

Direktorė

Vyr.buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



IGNALINOS ,,ŠALTINĖLIO“ MOKYKLA

2025 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

---------------Nr.  ---------

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

2025 metų biudžeto vykdymo ataskaitos sudarytos vadovaujantis Ignalinos rajono

savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašu, patvirtintu Ignalinos

rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr.T-313 „Dėl Ignalinos rajono

savivaldybės biudžeto sudarymo vykdymo ir atskaitomybės tvarkos  aprašo patvirtinimo“, Ignalinos

rajono savivaldybės  asignavimų valdytojų biudžeto vykdymo  ataskaitų rinkinių rengimo ir teikimo

tvarkos aprašu, patvirtintu Ignalinos rajono savivaldybės mero 2025 m. birželio 30 d. potvarkiu Nr.

V1-266 „Dėl Ignalinos rajono savivaldybės asignavimų valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų

rinkinių rengimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – užtikrinti informacijos apie įstaigos

biudžeto lėšų panaudojimo skaidrumą, atskaitomybę ir veiklos efektyvumo vertinimą. Šis rinkinys

sudaromas siekiant pateikti tikslią, teisingą ir palyginamą informaciją apie biudžeto asignavimų

vykdymą, išlaidų paskirstymą pagal programas, ekonomines klasifikacijas, taip pat apie gautas ir

panaudotas lėšas, likučius ir kitas svarbias biudžeto vykdymo aplinkybes.

Metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo

ataskaita (forma Nr.2), biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas.

2025 m. biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos parengtos pagal 2025 m. gruodžio 31

d. duomenis, finansavimo šaltinius ir funkcijas. Lėšos  skirtos ugdymo kokybės  ir mokymosi aplinkos

užtikrinimo programai įgyvendinti.

II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

Apskaitos politika yra pateikta 2024 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinyje. Per

ataskaitinį laikotarpį apskaitos politika ir apskaitiniai įverčiai nesikeitė. Sudarant biudžeto vykdymo

ataskaitų rinkinį buvo vadovautasi šiais bendraisiais apskaitos principais:

1. Pinigų principu – į biudžetinių įstaigų pajamas įskaitomos įmokos, kurios įmokamos į

valstybės iždo sąskaitas, o išlaidos pripažįstamos, kai jos apmokamos.

2. Subjekto principu – apskaitoje registruojama ir ataskaitose rodoma tik įstaigos ar įstaigų

grupės biudžeto vykdymo informacija.

3. Periodiškumo principu – į biudžetinių įstaigų pajamas įskaitomos įmokos, kurios

pervestos į Savivaldybės iždo sąskaitą iki ataskaitinio laikotarpio paskutinės dienos įskaitytinai. Į

konkretaus ataskaitinio laikotarpio panaudotus asignavimus įskaitomos lėšos, kurių mokėjimo

pavedimų įvykdymo pradžia nustatyta iki ataskaitinio laikotarpio paskutinės dienos įskaitytinai.

4. Pastovumo principu – taikomas apskaitos metodas, analogiškas kaip ir ankstesniais

metais. Ataskaitų rinkinio rengimo procesas iš esmės nepakito.

5. Piniginio mato principu – informacija ataskaitose ir aiškinamojo rašto aprašomojoje dalyje

ir prieduose išreikšta eurais ir centais, atskirose ataskaitose − tūkstančiais eurų su vienu ženklu po

kablelio. Atskirose ataskaitose, kuriose informacija išreikšta tūkstančiais eurų su vieno ženklo po

kablelio tikslumu, dėl skaičių apvalinimo galimi nedideli skaičių nuokrypiai.



III SKYRIUS

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. spendimu Nr. T-3 „Dėl

Ignalinos rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo“ Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklai

buvo patvirtintas 2 022 200,0 Eur asignavimų planas, iš jų 1 044 400,0 Eur- lėšos savarankiškoms

savivaldybės funkcijoms atlikti, 846 500,0 Eur, - speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms

finansuoti, 36 500,0 Eur - kita speciali tikslinė dotacija, 94 800,0 Eur - įstaigos pajamų už prekes ir

paslaugas lėšos.

2025 m. buvo padidintas asignavimų planas 59 400,0 Eur - specialia tiksline dotacija

ugdymo reikmėms finansuoti (papildomai lėšų skirta padidėjusiems pedagogų atlyginimams), 4 447,0

Eur - kita speciali tikslinė dotacija (lėšos skirtos privalomajam ikimokykliniam ugdymui), 76,0 Eur

skirta vasaros vaikų stovyklai, 4 605,0 Eur – įstaigos biudžeto patirtoms išlaidoms kompensuoti,

susijusioms su užsieniečiais, pasitraukusiais iš Ukrainos, laikinu apgyvendinimu, 387,20 Eur- pagal

klimato kaitos  spec. programų lėšas.

Asignavimų planas (lėšos savarankiškoms savivaldybės funkcijoms atlikti) 2025 m.  sudarė

1 044 400,0 Eur, panaudota 1 025 029,69 Eur (asignavimų planas įvykdytas 98,1 proc.) iš jų 785

829,69 Eur (75,2 proc.) panaudota darbo užmokesčiui.

Asignavimų planas (specialios tikslinės dotacijos  ugdymo reikmėms finansuoti) sudarė 905

900,0 Eur, panaudota 905 900,0 Eur (asignavimų planas įvykdytas 100 proc.), iš jų 881 700,0 Eur

(97 proc.) darbo užmokesčiui.

Asignavimų planas (kita speciali tikslinė dotacija (ūkio lėšos)) sudarė 45 902,2, Eur,

panaudota 45 902,2 Eur (asignavimų planas įvykdytas 100 proc.), iš jų 40 410,0 Eur (88,0 proc.)

darbo užmokesčiui.

Asignavimų planas skirtas įstaigos pajamoms už paslaugas ir prekes 94 800,0 Eur, panaudota

85 880,0 Eur (asignavimų planas įvykdytas 91 proc.)

IV SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

Įstaigos sąskaitoje biudžeto lėšų likutis sudarė 0,00 Eur. Įstaigos mokėtinos sumos

(trumpalaikiai įsipareigojimai) 2025m. gruodžio 31 d. sudarė 1 064,30 Eur.

Direktorė               Lina Gladkauskienė

Vyr. buhalterė               Daiva Paukštytė
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